
BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS

BPV

UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M

02
.0
6.
2 0

21
 1
1:4

1:0
7

GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures
novads

SIA "BILTON"

30.04.2021

2.0-AR-0.00

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

AR

Zane Tetere-Šulce

Norādījumi:
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+6.000 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Būvprojektā norādītos būvmateriālus vai materiālus var aizstāt ar ekvivalentiem vai labākiem, 
rakstiski saskaņojot ar Būvprojekta attiecīgo daļu autoriem un BPV vai viņu pilnvarniekiem, 
uzrādot materiālu vai detaļu tehniskās specifikācijas un sagatavojot materiālu apstiprināšanas 
formu (MAF);

5. Visas atkāpes no Būvprojekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu 
papildus detalizācijas savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, 
saskaņojamas ar šī Būvprojekta attiecīgo daļu autoriem un BPV vai viņu pilnvarniekiem;

6. Galvenā būvuzņēmēja pienākums ir savlaicīgi un pilnībā iepazīties ar visu Būvprojekta 
dokumentāciju. Visā darbu veikšanas laikā pārbaudīt saņemtās Būvprojekta dokumentācijas 
atbilstību pareizai darbu veikšanas tehnoloģijai. Par visām konstatētajām neprecizitātēm, kļūdām 
vai jaunatklātiem apstākļiem, kas var novest pie darbu kvalitātes pasliktināšanās, defektiem 
tajos vai kā citādi negatīvi ietekmēt izpildītos darbus, nekavējoties informēt Būvprojekta 
autorus un būvuzraugu vai pasūtītāju;

7. Darbu izpildes gaitā jāievēro drošības tehnikas noteikumi, būvdarbu tehnoloģijas noteikumi, 
materiālu izgatavotāju prasības darbu veikšanai, kā arī šī Būvprojekta daļās dotie norādījumi;

8. Būvprojektā attēloti principiāli mezglu vai detaļu risinājumi. Pirms konstrukciju un detaļu 
izgatavošanas būvuzņēmējam  jāveic esošās situācijas uzmērīšana un, ja nepieciešams, jāizstrādā 
detalizēti  darba rasējumi, kas jāsaskaņo ar šī Būvprojekta attiecīgo daļu autoriem un BPV vai 
viņu pilnvarniekiem, vai standartizēto būvelemntu izgatavošana un montāža jāveic saskaņā ar 
izgatavotāju norādījumiem, tehnoloģijas un standarta shēmām. Būvuzņēmējam jānodrošina 
konstrukciju un visu detaļu noturība un ilgmūžība atbilstoši ražotāju tehniskajām specifikācijām 
un garantijām;

9. Būvuzņēmējs ir atbildīgs par darbu veikšanas projekta izstrādāšanu specializētajiem darbu 
veidiem kas pielietoti būvē;

10. Materiālu specifikācijās var nebūt ietverti visi materiāli vai būvelementi, kuri norādīti 
Būvprojekta dokumentācijā, tādēļ būvuzņēmējam, sastādot būvdarbu tāmi, jāaplūko Būvprojekta 
dokumentācija kopumā un jāiekļauj visi nepieciešamo darbu apjomi un neuzrādītie materiāli, ņemot 
vērā izgatavotāju norādījumus un tehnoloģiju, kā arī ievērojot visas normatīvās prasības. Par 
papildus darbiem un Būvprojektā neparedzēto izdevumu apjomiem, ja tādi tiek konstatēti, 
jāinformē šī Būvprojekta attiecīgo daļu autori un BPV vai viņu pilnvarnieki, pretējā gadījumā 
būvuzņēmējs ir atbildīgs par visām neiekļauto darbu un būvelementu izmaksām, kas nav iekļauti 
šī Būvobjekta koptāmē;

11. Pirms materiālu un konstrukciju pasūtīšanas un izgatavošanas veikt visu izmēru un piesaistu 
kontrolmērījumus objektā. Nesakritību vai šaubu gadījumā konsultēties ar šī Būvprojekta 
attiecīgo daļu autoriem.

GP un AR rasējumu saraksts.

Lapas numurs Lapas nosaukums
2.0-AR-0.00 GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.
2.1-GP-01 Ģenerālplāns
2.2-AR-1.01 Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. 1. stāva plāns, Jumta plāns.
2.2-AR-1.02 Viesu mājas Nr.1,Nr.2 Nr.6. Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
2.2-AR-1.03 Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1
2.3-AR-1.01 Viesu mājas Nr.3, Nr.4 Nr.7. 1. stāva plāns, Jumta plāns.
2.3-AR-1.02 Viesu mājasNr.3, Nr.4 Nr.7. Fasādes asīs 1-2, 2-1 un Krāsu pase
2.3-AR-1.03 Viesu mājas Nr.3, Nr.4 Nr.7. Fasādes asīs A-C, C-A un Griezums

1-1.
2.4-AR-1.01 Saimniecības ēka.  1. stāva plāns, Jumta plāns.
2.4-AR-1.02 Saimniecības ēka. Fasāde asīs 1-2, 2-1, A-B, B-A un Krāsu pase
2.5-AR-1.01 Pirts. 1. stāva plāns, jumta plāns, griezums 1-1.
2.5-AR-1.02 Pirts. Fasādes asīs A-B, B-1, 1-2, 2-1, Krāsu pase.

Izmantoto dolumentu un normatīvu saraksts.
Būvprojekts atbilst sekojošiem normatīvajiem aktiem:
LR Būvniecības likums, 2014., R.
LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana"
LBN 002-15 "Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika"
LBN 003-15 "Būvklimatoloģija"
LBN 016-15 "Būvakustika"
LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"
LBN 211-15 "Dzīvojamās ēkas"
LBN 005-15 "Inženierizpētes noteikumi būvniecībā"
MK NR.326 "Būvju klasifikācijas noteikumi"
MK NR.238 "Ugunsdrošības noteikumi"
MK NR.500 "Vispārīgie būvnoteikumi"
MK NR.529 "Ēku būvnoteikumi"
Jūrmalas domes saistošie noteikumi NR.42 "Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi"
LVS 446 "Ugunsdrošībai un civilajai aizsardzībai lietojamās drošības zīmes 
un signālkrāsojums"
LVS EN 14600 "Durvju bloki un atverami logi ar ugunsizturības un/vai dūmu 
kontroles raksturlielumiem. Prasības un klasifikācija" NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS



Uzmērīta robežlīnija

Plānotā, projektēta robežlīnija

Sarkanā līnija

Aizsargjoslas

Aizsargjoslas apraksts

8070 002 0123

tauvas josla

Topogrāfiskā uzm. sask. robeža

Zemes vienību kadastra apz.

Ierādīta robežlīnija

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

APZ. PLĀNĀ NOSAUKUMS

1 VIESU MĀJA
2 VIESU MĀJA
3 VIESU MĀJA
4 VIESU MĀJA
5 PALĪGĒKA

6 VIESU MĀJA

7 VIESU MĀJA

8 PIRTS

TERITORIJAS UN LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU EKSPLIKĀCIJA
8 AUTONOVIETNE

9 PIEBRAUCAMAIS CEĻŠ

10 DĪĶIS

11 ATKRITUMU NOVIETNE

12 DĪĶIS

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

NR. NOSAUKUMS APJOMS, m²
% NO

TERITORIJAS
PLATĪBAS

1
Kopējā zemesgabala platība(k.nr.90500080406) 5204.0m2 100%

2

Kopējā zemesgabala platība tehnisko rādītāju
aprēķinam 5204.0m2 100.00%

3

   Apbūves laukums 251.0m2

t.sk. projektētā viesu māja  (6) t.sk. terase 113.0m2

t.sk. projektētā viesu māja  (7) t.sk. terase 98.0m2

t.sk. Pirts  (8) t.sk. terase, lieveņi pie ēkas 40.0m2

4 Stāvu skaits 1

5

Labiekārtojuma teritorijas platība 4953.00

t.sk. piebraucamais ceļš 44.0m2

t.sk. celiņi (grants segums) 203.0m2

t.sk. celiņi,takas 391.0m2

t.sk. zāliens un dekoratīvie stādījumi 3657.0m2

t.sk. ūdenstilpnes, dīķis (14) un (15) 658.0m2

6

Apbūves blīvums 4.8%

7

Brīvā teritorija 90.43%

8

Apbūves intensitāte 3.9%

9

Ugunsnoturības pakāpe U3

Inženierkomunikāciju turētāju saskaņojumi

e-pasts

e-pasts

Inženierkomunikāciju

turētājs

Inženierkomunikācija Paraksts Datums Saskaņotājs
Piezīmes

elektronisko sakaru

tīkli

vid. un zemsprieguma

elektroapgādes tīkli

AS "Sadales tīkls"

SIA "Lattelecom"

20.11.2020.

07.12.2020. sask.el.Nr.PN-118584

VSIA "Zemkopības ministrijas

nekustamie īpašumi"

meliorācijas tīkli A.Ābelee-pasts 23.11.2020.

gāzes tīkli e-pasts 04.12.2020.AS "Gaso"

sask.el.Nr.P-38819

G.Krūklis

M.Krūmiņš

G.Proboks

sask.el.Nr.20-337e

M.Miezis

Pasūtītājs:

Topogrāfiskais  plāns

M.Miezis

SIA "3MD"

Eglaine, Drikaški, Malnavas pag., Kārsavas nov.

Tālr.: 26191299 e-pasts: info@3md.lv www.3md.lv

Reģ.Nr.42403031881

Sertificēts ģeodēzists

Topogrāfisko plānu izstrādāja:

1:500

TI

1

1Lapa

Mērogs:

Marka:

Lapas:Valdes priekšsēdētājs

Plāna nosaukums:

Pasūtījuma ID numurs: M2011/04

Pasūtījums:

16.11.2020.

16.11.2020.

Sertificēts ģeodēzists Māris Miezis (s.Nr.AC0188)

"Egļu iela 11 un 13", Apšuciems,

Engures pagasts, Engures novads

Kad.Nr. 9050 008 0404, 9050 008 0406

Jeļena Akinfova

Eiropas vertikālās augstumu sistēmas (EVRS)

! Uzmanību plāns sastādīts Latvijas normālo

augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5).

realizācija Latvijas teritorijā.

3. Horizontāles parādītas pa  0.5 m.

1. LKS-92 TM koordinātu sistēma, m.k. = 0.999622.

2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

10. Uzmērīšanai izmantota LatPos GP bāzes stacija 

PIEZĪMES

kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla

precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas

Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes

sistēmas datiem. Datne: 3061831.edoc, 16.11.2020.

noteikumi" 1.pielikumam.

teritorijas plānojumam.

5. Pazemes komunikācijas norādītas plānā pēc ekspluatējošo 

organizāciju arhīvu materiāliem, apsekotas dabā un saskaņotas.

topogrāfiskās informācijas un tās centrālās datubāzes

7. Ielu sarkanās līnijas ir attēlotas atbilstoši pašvaldības

2012.gada 24.aprīļa noteikumu Nr.281 "Augstas detalizācijas

6.Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta

8. Zemes vienību robežas un to kadastra apzīmējumi norādīti 

GP 1000:  x=324329.186,  y=457470.818,  H=4.953;

GP 2000:  x=324233.671,  y=457421.455,  H=5.986;

GP 3000:  x=324297.052,  y=457361.965,  H=5.721.

4. Uzmērīšana veikta 05.11.2020. 1.54 ha platībā.

9. Planšetes Nr.4221-52-53.1-905100, 4221-52-53.2-905100.

"TKM1" RTK režīmā un ierīkoti/noteikti atbalstpunkti:

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

Z

D

S

l

o

k

a

T

a

l

s

i

P

1

2

8

V

1

4

4

8

M

i

l

z

k

a

l

n

e

Apšuciems

Rīgas jūras līcis

5.35

5.69

5.74

5.96

5.86

4.94

5.12

5.07

4.90

5.07

4.76

5.10

5.25

4.56

5.19

5.11

4.49

5.09

5.10

4.38

5.07

5.10

4.52

4.49

5.15

5.02

4.44

4.45

5.01

5.05

5.15

4.75

4.71

4.62

4.73

4.71

4.60

4.77

4.97

4.77

4.87

5.18

5.01

5.16

5.31

5.18

5.41

5.50

5.23

5.52

5.59

5.67

5.25

5.58

5.36

5.53

5.54

5.44

5.63

5.66

5.36

5.57

5.67

5.61

5.57

5.62

5.56

5.86

5.58

5.71

5.71

5.415.53

5.53

5.40

5.34

5.40

5.77

5.82

5.82

5.81

5.68

5.79

5.83

5.75

5.77

5.57

5.51

5.35

5.68

5.66

5.73

5.70

5.28

5.76

5.65

5.78

5.64

5.61

5.66

5.59

5.61

5.56

5.57

5.53

5.78

5.72

5.49

5.62

5.71

5.50

5.46

5.49

5.61

5.63

5.48

5.60

5.58

5.66

5.80

5.68

5.70

5.84

5.70

5.60

5.49

5.36

5.46

5.58

5.46

5.60

5.40

5.21

5.41

5.48

5.52

5.49

5.64

5.84

5.73

5.61

5.58

5.09

5.39

5.30

5.53

5.43

5.53

5.54

5.29

5.54

5.52

5.42

5.24

5.36

5.35

5.34

5.42

5.30

5.43

5.32

5.58

5.58

5.61

5.63

5.53

5.38

5.73

5.40

5.29

5.22

5.06

5.28

5.20

5.19

5.27

5.40

5.36

5.75

5.66

5.36

5.70

5.40

5.25

5.42

5.14

5.48

5.52

5.21

5.47

5.24

5.29

5.21

5.17

5.19

5.22

5.36

5.32

5.41

5.62

5.59

5.27

5.63

5.28

5.31

5.31

5.24

5.33

5.40

5.36

5.43

5.34

5.23

5.06

5.37

5.43

5.16

5.50

5.46

5.20

5.13

5.11

5.27

4.96

4.99

5.03

5.06

5.12

5.27

5.23

5.23

5.59

5.28

5.51

5.68

5.52

5.71

5.43

5.45

5.21

5.57

5.29

5.52

5.55

5.56

5.62

5.63

5.62

5.53

5.59

5.80

5.75

5.33

5.38

5.26

5.37

5.39

5.67

5.63

5.61

5.64

5.52

5.43

5.62

5.66

5.76

5.68

5.63

5.73

5.70

4.72

5.55

5.51

5.46

5.33

5.44

5.55

5.46

5.43

5.34

5.36

5.15

5.30

5.20

5.22

5.12

5.05

5.12

5.15

5.15

5.48

5.46

5.62

5.64

5.77

5.81

5.69

5.65

5.77

5.81

5.78

5.74

5.69

5.71

5.57

5.64

5.56

5.56

5.68

5.65

5.73

5.57

5.58

5.67

5.73

5.58

5.63

5.65

5.62

5.65

5.57

5.63

5.52

5.53

5.41

5.52

5.45

5.35

5.22

5.31

5.31

5.41

5.64

5.60

5.48

5.37

5.35

5.40

5.34

5.30

5.28

5.29

5.22

5.29

5.28

5.34

5.32

5.13

5.27

5.14

5.33

5.30

5.31

5.41

5.36

5.14

5.09

4.92

5.18

5.12

5.59

5.65

5.69

5.51

5.58

5.69

5.67

5.67

5.72

5.80

5.85

5.72

5.76

5.57

5.64

5.88

5.79

5.91

5.99

5.94

5.92

5.95

5.84

5.78

5.87

5.69

5.73

5.69

5.42

5.15

5.23

5.28

5.14

5.06

5.18

4.97

4.88

5.00

4.82

4.80

4.88

4.80

4.51

4.79

5.08

5.17

5.19

5.22

5.16

5.17

5.08

5.25

5.28

5.16

90500080280

90500080309

90500080402

90500080408

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

30

30

30

30

35

35

35

35

35

40

40

40

50

50

50

50

3. Horizontāles parādītas pa  0.5 m.

1. LKS-92 TM koordinātu sistēma, m.k. = 0.999622.

2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

10. Uzmērīšanai izmantota LatPos GP bāzes stacija 

kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla

precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas

Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes

sistēmas datiem. Datne: 3061831.edoc, 16.11.2020.

noteikumi" 1.pielikumam.

teritorijas plānojumam.

5. Pazemes komunikācijas norādītas plānā pēc ekspluatējošo 

organizāciju arhīvu materiāliem, apsekotas dabā un saskaņotas.

topogrāfiskās informācijas un tās centrālās datubāzes

7. Ielu sarkanās līnijas ir attēlotas atbilstoši pašvaldības

2012.gada 24.aprīļa noteikumu Nr.281 "Augstas detalizācijas

6.Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta

8. Zemes vienību robežas un to kadastra apzīmējumi norādīti 

GP 1000:  x=324329.186,  y=457470.818,  H=4.953;

GP 2000:  x=324233.671,  y=457421.455,  H=5.986;

GP 3000:  x=324297.052,  y=457361.965,  H=5.721.

4. Uzmērīšana veikta 05.11.2020. 1.54 ha platībā.

9. Planšetes Nr.4221-52-53.1-905100, 4221-52-53.2-905100.

"TKM1" RTK režīmā un ierīkoti/noteikti atbalstpunkti:

90500080406

90500080404

x=324300

y=457550

4.32

4.32

5.52

10

10

5

5

5 5

5 5

5

5

5

10

10

10

10

10

5

5

10

10

10

15 15

15

15

15

10

10

20

20

20

5 5

5

5

10

10

5

5

10 10

5 

5 

5 

10

10

5

5

5

15 20

25

20

5

5

10

10

10

20

15

10

10

10

15

5 15

1

3

2

4

Projektētais iebraucamais ceļš5

514m²

5.00
A

C

1

2

1

2

A

C

A

C

1

2

10.00

5.70

18.85

19.
65

17.8
5

6.35

7.15

8

11

9

2
1

A

C

A

C

1

2

144m²

7

6

810 12

A

B

1

2

A

B

21

±0.000 = +6.00

±0.000 = +6.00

±0.000 = +6.00

±0.000 = +6.00

±0.000 = +6.00

±0.000 = +6.00

±0.000 = +6.00

±0.000 = +6.50

5.45

15.25

25.35

19.55

R13
.25

21.35

6.65

26.75

11.45

11.15

41°

57
°

31.40

4.50

12.00

12.
65

15.50

8.7
5

5.4
5

2.5
0

6.0
0

7.00

4.5
0

2.50

4.00

R1
0.3

5

R14
.90

R5.35

527m²

sark.līn.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS PLĀNĀ NOSAUKUMS

ZEMESGABALA ROBEŽA

IELU SARKANĀS LĪNIJAS

PPROJEKTĒJAMĀ ĒKA

IEEJAS ĒKĀS

PROJEKTĒTAIS DĪĶIS

PIEBRAUCAMAIS CEĻŠ

PROJEKTĒTAIS GRANĪTA ŠĶEMBU SEGUMS

ESOŠI SAGLABĀJAMI KOKI

 IZCĒRTAMI KOKI

PROJEKTĒTĀS TAKAS

 45

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

NR. NOSAUKUMS APJOMS, m²
% NO

TERITORIJAS
PLATĪBAS

1
Kopējā zemesgabala platība(k.nr.90500080404) 5620.0m2 100%

2

Kopējā zemesgabala platība tehnisko rādītāju
aprēķinam 5620.0m2 100.00%

3

   Apbūves laukums 452.0m2

t.sk. projektētā viesu māja (1.)t.sk. terase 113.0m2

t.sk. projektētā viesu māja (2.)t.sk. terase 113.0m2

t.sk. projektētā viesu māja  (3.)t.sk. terase 98.0m2

t.sk. projektētā viesu māja (4.)t.sk. terase 98.0m2

t.sk. projektētā saimniecības ēka (5.) 30.0m2

4 Stāvu skaits 1

5

Labiekārtojuma teritorijas platība 5168.00

t.sk. piebraucamais ceļš 148.0m2

t.sk. autonovietnes (grants segums),celiņi 384.0m2

t.sk. celiņi,takas 378.0m2

t.sk. zāliens un dekoratīvie stādījumi 3731.0m2

t.sk. ūdenstilpnes, dīķis (9) 527.0m2

6

Apbūves blīvums 8.0%

7

Brīvā teritorija 82.49%

8

Apbūves intensitāte 6.7%

9

Ugunsnoturības pakāpe U3

1:500

ĢENERĀLPLĀNS

GP-2.1-01

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902, BŪVKOMERSANTA REĢ. NR. 6879-RA

Raņķa dambis 34, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv     info@openad.lv

SIA "BILTON", VRN LV40103774273

BŪVPROJEKTA
IZSTRĀDĀTĀJS:

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTS:
ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.MARKA

STADIJA

MĒROGS

LAPA:

LAPU SK.DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"©

KADASTRA NR.:

IZM

MBP

VIESU MĀJAS
Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures

novads

90500080404; 90500080406

BPV/ARHITEKTE

ARHITEKTE

IZSTRĀDĀJA

IZSTRĀDĀJA

Z.TETERE-ŠULCE
D. BULA

SAR-1

GP

29.04.2021

ASAR-1

VISPĀRĪGIE ĢENERĀLPLĀNA DAĻAS NORĀDĪJUMI:
1. Šis projekts izstrādāts projekta rakstlaukumā norādītajam objektam. Rasējumu komplekta saņēmējs piekrīt, ka dotais projekts un tā daļas netiks izmantotas citu objektu projektēšanai un celtniecībai bez būvprojekta

autora piekrišanas.
2. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros, ja nav norādīts savādāk.
3. Zīmējumus nedrīkst mērīt; lasīt rakstītos izmērus.
4. Projekta risinājumus var ietekmēt būvniecības laikā konstatētie fakti un apstākļi, ko nebija iespējams fiksēt projekta priekšizpēšu laikā.
5. Būvuzņēmējam, pirms jebkuru darbu uzsākšanas, jāiepazīstas ar rasējumos sniegtajiem izmēriem un jāpārbauda iepriekš izbūvēto vai esošo konstrukciju dimensijas un stāvoklis un jāinformē projekta izstrādātājs, ja

konstatētas neatbilstības vai trūkumi.
6. Neatbilstības vai trūkumu gadījumā pirms darbu uzsākšanas vērsties pie projekta izstrādātāja neskaidrību novēršanai.
7. Ģenerālplāna daļu skatīt kopā ar AR daļas rasējumiem.
8. Ģenerālplāna daļu skatīt kopā ar citām projekta ārējo tīklu daļām, UPP, DOP, Skaidrojošo aprakstu u.c. projekta daļām.
9. Būvniecībai nepieciešamie būvapjomi doti TS-L, ar un ARD daļu rasējumos.
10. Pirms ārējo tīklu izbūves u.c. rakšanas darbu uzsākšanas, veikt esošo kabeļu un citu, turpmāk ekspluatācijā izmantojamo inženierkomunikāciju šurvēšanu, precizējot to iebūves dziļumus dabā.
11. Vides pieejamības risinājumi teritorijai un iekštelpām skatāmi TS-L, AR, ARD daļā un Skaidrojošajā aprakstā.
12. Arhitektūras daļā (AR un GP) doti tikai galvenie risinājumi, detaļu zīmējumus precizēt ARD un TS-L daļā.
13. Būvuzņēmējam jāizstrādā visu arhitektūras elementu un mezglu darba zīmējumi, kas jāsaskaņo ar projekta arhitektu un pasūtītāju.
14. Sastādot būvdarbu tāmi, jāaplūko būvprojekta dokumentāciju kopumā nevis tikai materiālu specifikācijas.
15. Būvuzņēmējam jāievērtē darbu un materiālu apjomu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un

spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša risinājuma realizācija pilnā apmērā.
16. Visus projektā norādītos materiālus var aizstāt ar citiem - ekvivalentiem, Latvijā sertificētiem, attiecīgas nozīmes materiāliem, kuru kvalitāte nav zemāka par projektā norādītajiem, saskaņojot to ar projekta izstrādātāju

un pasūtītāju.
17. Pirms materiālu un konstrukciju pasūtīšanas un izgatavošanas veikt visus izmēru un piesaistu kontrolmērījumus objektā.
18. Lietojamo materiālu un izstrādājumu veidu, toni saskaņot ar arhitektu un pasūtītāju. Jekburas izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar arhitektu un pasūtītāju.
19. Montāžas darbi un pārbaude veicama saskaņā ar būvnormatīviem, kā arī ievērojot materiālu un iekārtu piegādātāju firmu tehniskos norādījumus.
20. Darbu izpildes gaitā jāievēro drošības tehnikas noteikumi, būvdarbu tehnoloģijas noteikumi, materiālu izgatavotāju prasības darbu veikšanai, kā arī visu projektu daļās dotie norādījumi.
21. Visas atkāpes no rasējumiem un izmaiņas jāsaskaņo ar projekta autoriem.
22. Šie norādījumi attiecas uz visām lapām GP, TS-L, AR un ARD daļu sējumā.

M  1 : 250
ĢENERĀLPLĀNS

PROJEKTA RISINĀJUMI SASKAŅOTI AR PASŪTĪTĀJU UN
ZEMESGABALA Egļu iela 11 un 13, Apšuciems, Engures pagasts,

Engures novads (KAD. NR. 90500080404 un 90500080404)
ĪPAŠNIEKU Jeļenu Akinfovu, pers. kods 281084-12408.

(PARAKSTS) (DATUMS)

ZEMESGABALA  (KAD. NR. 90500080406 un 90500080404)
ĪPAŠNIECE Jeļena Akinfova, pers. kods 281084-12408

neiebilst pret dīķa izveidi viņa zemesgabalā.

(PARAKSTS) (DATUMS)

PROJEKTĒŠANAS IZEJAS MATERIĀLU UN INFORMATĪVO DOKUMENTU SARAKSTS:
1. Latvijas teritorijā aktuālie būvnormatīvi.
2. Tehniskā specifikācija projektēšanas darbiem (projektēšanas uzdevums).
3. Vispārīgajā daļā ietvertie tehniskie un speciālie noteikumi un izpētes materiāli (uzkaitīti vispārīgās daļas saturā).
4. Ugunsdzēsības pasākumu pārskats (UPP).
PIEZĪMES:
1. Projekts izstrādāts uz SIA "3MD" uzmērītā topogrāfiskā plāna.
2. Visi izmēri doti metros.
3. Projekta atzīme ±0.000 atbilst absolūtai augstuma atzīmei +6.000 pēc LAS.
4. Rasējumu skatīt kopā ar pārējām projekta daļām.
5. Neskaidrību gadījumā vērsties pie projekta autoriem.



1

A

C

2

10.9 m²

5
GUĻAMISTABA

13.0 m²

6
GUĻAMISTABA

10500

90
95

43
70

150
36

904.3 m²

3
WC

28.4 m²

2
DZĪVOJAMĀ ZONA

4.3 m²

7
SAUNA

2.4 m²

4
PRIEKŠTELPA 4.8 m²

1
VĒJTVERIS

495 1055 5000 600 3850

166
0

74
35

101
95

1800 80 1000
150

2010 150 1810 150 2960

23.1 m²

T
TERASE

86
00

23
80

150
40

20
44

0B

1

1

10995

1357
0

1

A

C

2

B

10500

86
00

90
90

10990

17°

15°

+6.027

+3.140

+3.140

+2.990

+2.614

1

1

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

02
.0
6.
2 0

21
 1
1:2

5:
55

Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. 1. stāva plāns, Jumta
plāns.

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

30.04.2021

2.2-AR-1.01

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere-Šulce

TELPU EKSPLIKĀCIJA

TELPAS
NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA
1 VĒJTVERIS 4.83 m²
2 DZĪVOJAMĀ ZONA 28.36 m²
3 WC 4.29 m²
4 PRIEKŠTELPA 2.38 m²
5 GUĻAMISTABA 10.92 m²
6 GUĻAMISTABA 12.97 m²
7 SAUNA 4.28 m²

68.02 m²

M  1 : 100
1.STĀVA PLĀNS

TERASE 23,1m2

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei +

5.900m Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

M  1 : 100
JUMTA PLĀNS

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS



+0.000

1 2

+6.000

+2.700

10500
10845

+2.500

470 1080 5000 600 3850

FA-01

FD-03

FD-01

FA-02

FD-02

+0.000

12

+3.140

10500

417513405480

+2.990
+2.500

+1.700

10990

+6.027

J-01

FA-02
FD-01

Ieejas portāls -apdare
karsti velmēts tērauds, 
lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

FA-02

FD-02

APZĪMĒJUMS

FA-01
Fasādes apdare - koka dēlīši,pusspunde.
tonis: NCS S 7500-N

FD-01 Logu aplodas - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=4mm, NCS S 7500-N

FA-02
Cokols - CERESIT CT74 GRAUDS 2MM
NCS S 8000N

Caurspīdīgs stiklojums

FD-02
Lāseņi u.c. skārda detaļas. tonis NCS S 7500-N

Logu rāmji - koka- alumīnija logi un ārdurvis, 
melna anodēta alumīnija uzlikas NCS S 7500-N

TR-01
Terases dēļi - dabīga lapegle NCS S 6000-N

J-01
Ruukki jumta loksnes- Classic C metāla jumta
segums RR40, NCS S 7500-N

FA-03
Fasādes apdare - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=3mm, NCS S 7500-N

APZĪMĒJUMS

FA-01
Fasādes apdare - koka dēlīši,pusspunde.
tonis: NCS S 6000-N

FD-01 Logu aplodas - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=4mm, NCS S 7500-N

FA-02
Cokols - CERESIT CT74 GRAUDS 2MM
NCS S 7000-N

Caurspīdīgs stiklojums

FD-02
Lāseņi u.c. skārda detaļas. tonis NCS S 6000-N

Logu rāmji - koka- alumīnija logi un ārdurvis, 
melna anodēta alumīnija uzlikas NCS S 7500-N

TR-01
Terases dēļi - dabīga lapegle NCS S 6000-N

J-01
Ruukki jumta loksnes- Classic C metāla jumta
segums RR40, NCS S 6000-N

FA-03
Fasādes apdare - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=3mm, NCS S 7500-N

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M As indicated

02
.0
6.
2 0

21
 1
1:2

6:
03

Viesu mājas Nr.1,Nr.2 Nr.6. Fasāde asīs 1-2, 2-1 un
krāsu pase

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

30.04.2021

2.2-AR-1.02

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere-Šulce

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+6.00 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS 1-2

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS 2-1

M  1 : 10
KRĀSU PASE - Viesu māja Nr.1

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

M  1 : 10
KRĀSU PASE Viesu māja Nr.2 un Nr. 6



+0.000

+3.100

A C

+2.500

+6.027

-0.160

+2.990

8600

1205 2200 2540 2200 945 1200
9095

+2.600

11°

B

15°

Ieejas portāls - karsti 
velmēts tērauds, 
lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

FA-01

J-01

FD-02

+0.000

+3.100

AC

+2.900

+1.700

+2.700

+0.900

+2.600
+2.990

8600

1200 1240 1200 2505 1800 2345
9090

B

FA-01

FD-01
Ieejas portāls - karsti 

velmēts tērauds, 
lakots, 

b=10mm, NCS S 7500-N

A CB

+2.500

+3.165
+2.990

+0.000

+2.700

+6.027

+0.900

+0.000

1660 6940
9090 1200

+2.500

+4.322

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

02
.0
6.
2 0

21
 1
1:2

6:
09

Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. Fasāde asis A-C, B-C,
Griezums 1-1

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

30.04.2021

2.2-AR-1.03

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere-Šulce

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS A-C

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS C-A

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+6.00 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

M  1 : 100
GRIEZUMS 1-1

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS



1

B

C

2

11.6 m²

6
GUĻAMISTABA

9500

36
00

150
33

20

23.2 m²

2
DZĪVOJAMĀ ZONA

5.9 m²

5
WC

5520 4115

90
50

79
50

110
0

60
0

215
0

42
30

20
00210

0
65

00

10.7 m²

3
GUĻAMISTABA

MANTU GLABĀTUVE

16.9 m²

T
TERASE

5.3 m²

1
VĒJTVERIS

TEHNISKĀ ZONA

2030 2940
150

860 1280 500 150 3230

2.3 m²

5.1
WC

26
40

43
0

40
10

150

195
0

1600 4180 1500 4320

120
0

A

10000

1350
0

1

1
1

B

C

2

A

9500

86
00

60
0

217
0

62
80

1610 4180 1520 4300

11600

17°

15°

10000

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

02
.0
6.
2 0

21
 1
6:
03

:12

Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  1. stāva un jumta
plāns.

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

29.04.2021

2.3-AR-1.01

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere- Šulce

TELPU EKSPLIKĀCIJA

TELPAS
NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA
1 VĒJTVERIS 5.35 m²
2 DZĪVOJAMĀ ZONA 23.18 m²
3 GUĻAMISTABA 10.71 m²
5 WC 5.88 m²
5.1 WC 2.34 m²
6 GUĻAMISTABA 11.63 m²

59.08 m²

M  1 : 100
1.STĀVA PLĀNS

TERASE 16,8m2

M  1 : 100
JUMTA PLĀNS

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+5.90 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS



+0.000

1 2

9500
1610 10000

470 620 4790 4110

+3.220

+0.230

+2.685
+2.500

+3.249

+0.000

FA-01

FD-01

FA-02

Karsti velmēta tērauda 
loksnes, lakotas, 

b=3mm

FD-01

FD-02

+0.000

+3.000

12

+3.220

+0.230
+0.000

+3.250

9500
11600

4295 240 1100 180 4180 1605

+2.500

FA-01

FA-01

FA-02

Ieejas portāls -apdare
karsti velmēts tērauds, 
lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

J-01

FD-02

APZĪMĒJUMS

FA-01
Fasādes apdare - koka dēlīši,pusspunde.
tonis: NCS S 7500-N

FD-01 Logu aplodas - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=4mm, NCS S 7500-N

FA-02
Cokols - CERESIT CT74 GRAUDS 2MM
NCS S 8000N

Caurspīdīgs stiklojums

FD-02
Lāseņi u.c. skārda detaļas. tonis NCS S 7500-N

Logu rāmji - koka- alumīnija logi un ārdurvis, 
melna anodēta alumīnija uzlikas NCS S 7500-N

TR-01
Terases dēļi - dabīga lapegle NCS S 6000-N

J-01
Ruukki jumta loksnes- Classic C metāla jumta
segums RR40, NCS S 7500-N

FA-03
Fasādes apdare - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=3mm, NCS S 7500-N

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M As indicated

02
.0
6.
2 0

21
 1
5:
43

:4
0

Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  fasādes asīs 1-2, 2-1
un Krāsu pase

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

29.04.2021

2.3-AR-1.02

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere- Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS 1-2

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS 2-1

M  1 : 10
KRĀSU PASE - Viesu māja Nr.3, Nr.4, Nr.7.

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+5.900 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 



+0.000

B CA

+3.250

+3.000+2.500

2100 6500

2285 2195 1520 2200 845 1200
9055 1200

+3.250

+0.000

BC A

+3.220

+3.000

+6.000

6500 2100
1200 9055
1200 600 2175 1695 2000 2585

+2.700

+0.700

B C

2100 6500

+2.500

A

+5.992

+0.700

+0.000

+3.250
+3.000
+2.500

2070 6980
9055

+0.000

+2.815
440

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

02
.0
6.
2 0

21
 1
2:
58

:0
0

Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7. Fasādes asīs A-C, C-A
un griezums 1-1.

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads

SIA "BILTON"

29.04.2021

2.3-AR-1.03

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere- Šulce
  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+5.900 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS A-C

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS C-A

M  1 : 100
GRIEZUMS 1-1



1

A

B

2

5000

5495

54
85

50
00

23.0 m²
1

48
00

4800

1

A

B

2

5000

50
00

5495

+2.900

+2.900 BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

02
.0
6.
2 0

21
 1
2:
18
:15

Saimniecības ēka.  1. stāva plāns, Jumta plāns.

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

30.04.2021

2.4-AR-1.01

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere-Šulce

TELPU EKSPLIKĀCIJA

TELPAS
NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA
1 TELPA 23.0 m²

23.0 m²

M  1 : 100
1.STĀVA PLĀNS

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei +

5.900m Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

M  1 : 100
JUMTA PLĀNS

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS



+0.000

1 2

5000

905 3545 1200 745

FD-01

FA-02

FD-02

Ieejas portāls - karsti 
velmēts tērauds, 

lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

+2.900

5495

+2.500

+1.300

FA-01

+0.000

12

+2.900

5000

5495
5490

J-01

Ieejas portāls -apdare
karsti velmēts tērauds, 
lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

FA-02

FD-02

APZĪMĒJUMS

FA-01
Fasādes apdare - koka dēlīši,pusspunde.
tonis: NCS S 6000-N

FD-01 Logu aplodas - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=4mm, NCS S 7500-N

FA-02
Cokols - CERESIT CT74 GRAUDS 2MM
NCS S 7000-N

Caurspīdīgs stiklojums

FD-02
Lāseņi u.c. skārda detaļas. tonis NCS S 6000-N

Logu rāmji - koka- alumīnija logi un ārdurvis, 
melna anodēta alumīnija uzlikas NCS S 7500-N

TR-01
Terases dēļi - dabīga lapegle NCS S 6000-N

J-01
Ruukki jumta loksnes- Classic C metāla jumta
segums RR40, NCS S 6000-N

FA-03
Fasādes apdare - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=3mm, NCS S 7500-N

A B

5000

3230 1600 660

12°

FA-01

J-01

FD-02

5490

+0.000

+2.400

+0.800

+0.000

AB

5000

FA-01

Ieejas portāls - karsti 
velmēts tērauds, 

lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

+4.642

FD-02

+2.600

1780 1940 1770
5485

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M As indicated

02
.0
6.
2 0

21
 1
1:3

2:
17

Saimniecības ēka. Fasāde asīs 1-2, 2-1, A-B, B-A
un krāsu pase

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts, Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

30.04.2021

2.4-AR-1.02

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere-Šulce

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+5.90 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS 1-2

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS 2-1

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

M  1 : 10
KRĀSU PASE

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS A-B

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS B-A



21506000

11.1 m²
2

SAUNA9.9 m²
1

PRIEKŠTELPA

8290

2.7 m²
3
WC

1

1

AA

2

2

BB

5800 250 2000

50
00

23
00

110
0

210
0

54
90

152
0

80
0

150
24

00
63

0

2860
150

2410

1610
150

1100
150

2410

170
0

8%

6290

1 1

1

A

2

B

5800 250 300

50
00

30
0

54
90

30
0

60
90

6890
300 250

+2.855

13°

15°

1 2

+2.402

-0.500
+0.000

+3.179

+2.400

+4.380
+4.250

8%

5800

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

02
.0
6.
2 0

21
 1
6:
04

:2
7

Pirts. 1. stāva plāns, jumta plāns, griezums 1-1.

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts,
Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

01.06.2020

2.5-AR-1.01

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere- Šulce

TELPU EKSPLIKĀCIJA

TELPAS
NR. TELPAS NOSAUKUMS PLATĪBA
1 PRIEKŠTELPA 9.9 m²
2 SAUNA 11.1 m²
3 WC 2.7 m²

23.8 m²

M  1 : 100
1.STĀVA PLĀNS

M  1 : 100
JUMTA PLĀNS

M  1 : 100
GRIEZUMS 1-1

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+6.50 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS



5°

1 2

5800

+2.830
+2.680

-0.331
+0.000

+4.380

-1.020

FA-01

Ieejas portāls -apdare
karsti velmēts tērauds, 

lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

J-01

FD-02

TR-01

12

+2.680
+2.412

+2.855

+4.380

+2.830

+0.000

-1.020

Ieejas portāls -apdare
karsti velmēts tērauds, 
lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

FA-01

FD-02

A B

5000

+2.830

+0.000

+2.400

+4.380

FD-02

FD-01

TR-01

AB

+0.000
-0.500

+2.830

+4.380

+2.680

5000

Ieejas portāls -apdare
karsti velmēts tērauds, 
lakots, 
b=10mm, NCS S 7500-N

J-01

FD-02

APZĪMĒJUMS

FA-01
Fasādes apdare - koka dēlīši,pusspunde.
tonis: NCS S 6000-N

FD-01 Logu aplodas - karsti velmētas tērauda 
loksnes, lakotas, b=4mm, NCS S 7500-N

Caurspīdīgs stiklojums

FD-02
Lāseņi u.c. skārda detaļas. tonis NCS S 6000-N

Logu rāmji - koka- alumīnija logi un ārdurvis, 
melna anodēta alumīnija uzlikas NCS S 7500-N

TR-01
Terases dēļi - dabīga lapegle NCS S 6000-N

J-01
Ruukki jumta loksnes- Classic C metāla jumta
segums RR40, NCS S 6000-N

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS:

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS" 2020©

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M As indicated

01
.0
6.
2 0

21
 1
8:
53

:5
0

Pirts. Fasādes asīs A-B, B-1, 1-2, 2-1, Krāsu pase.

APS-1

Viesu mājas

MBP

Egļu iela 11, Apšuciems, Engures pagasts,
Engures novads

Dace Bula

SIA "BILTON"

01.06.2020

2.5-AR-1.02

90500080404; 90500080406

VRN LV40103774273, juridiskā adrese Lokomotīves iela 80 - 69, Rīga, LV-1057

AAPS-1

Zane Tetere- Šulce

  Norādījumi:  
1. Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma  atzīmei 

+6.500 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
2. Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas 

mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
3. Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem 

noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir 
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo 
saistību, ja tie tiek mainīti;

4. Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā AR-2.2.0 

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS 1-2

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS 2-1

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS A-B

M  1 : 100
FASĀDE ASĪS B-A M  1 : 10

KRĀSU PASE


	APS_EGLU_11_13_MBP
	2-0-AR-0-00 - GP_AR_VSP_radiataji
	Sheets
	2.0-AR-0.00 - GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.


	2-2-AR-1-01 - Viesu mājas Nr-1, Nr-2 Nr-6- 1- stāva plāns, Jumta plāns-
	Sheets
	2.0-AR-0.00 - GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.
	2.2-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. 1. stāva plāns, Jumta plāns.
	2.2-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.1,Nr.2 Nr.6. Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
	2.2-AR-1.03 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1


	2-2-AR-1-02 - Viesu mājas Nr-1,Nr-2 Nr-6- Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
	Sheets
	2.0-AR-0.00 - GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.
	2.2-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. 1. stāva plāns, Jumta plāns.
	2.2-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.1,Nr.2 Nr.6. Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
	2.2-AR-1.03 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1


	2-2-AR-1-03 - Viesu mājas Nr-1, Nr-2 Nr-6- Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1
	Sheets
	2.0-AR-0.00 - GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.
	2.2-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. 1. stāva plāns, Jumta plāns.
	2.2-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.1,Nr.2 Nr.6. Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
	2.2-AR-1.03 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1


	2-3-AR-1-01 - Viesu mājas Nr-3, Nr-4, Nr-7-  1- stāva un jumta plāns-
	Sheets
	2.3-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  1. stāva un jumta plāns.


	2-3-AR-1-02 - Viesu mājas Nr-3, Nr-4, Nr-7-  fasādes asīs 1-2, 2-1 un Krāsu pase
	Sheets
	2.3-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  fasādes asīs 1-2, 2-1 un Krāsu pase


	2-3-AR-1-03 - Viesu mājas Nr-3, Nr-4, Nr-7- Fasādes asīs A-C, C-A un griezums 1-1-
	Sheets
	2.3-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  1. stāva un jumta plāns.
	2.3-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  fasādes asīs 1-2, 2-1 un Krāsu pase
	2.3-AR-1.03 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7. Fasādes asīs A-C, C-A un griezums 1-1.


	2-4-AR-1-01 - Saimniecības ēka-  1- stāva plāns, Jumta plāns-
	Sheets
	2.4-AR-1.01 - Saimniecības ēka.  1. stāva plāns, Jumta plāns.


	2-4-AR-1-02 - Saimniecības ēka- Fasāde asīs 1-2, 2-1, A-B, B-A un krāsu pase
	Sheets
	2.4-AR-1.01 - Saimniecības ēka.  1. stāva plāns, Jumta plāns.
	2.4-AR-1.02 - Saimniecības ēka. Fasāde asīs 1-2, 2-1, A-B, B-A un krāsu pase


	2-5-AR-1-01 - Pirts- 1- stāva plāns, jumta plāns, griezums 1-1-
	Sheets
	2.5-AR-1.01 - Pirts. 1. stāva plāns, jumta plāns, griezums 1-1.


	2-5-AR-1-02 - Pirts- Fasādes asīs A-B, B-1, 1-2, 2-1, Krāsu pase-
	Sheets
	2.5-AR-1.01 - Pirts. 1. stāva plāns, jumta plāns, griezums 1-1.
	2.5-AR-1.02 - Pirts. Fasādes asīs A-B, B-1, 1-2, 2-1, Krāsu pase.



	APS_EGLU_GP_11_13_
	Sheets and Views
	GP-01


	APS_EGLU_11_13_MBP
	2-0-AR-0-00 - GP_AR_VSP_radiataji
	Sheets
	2.0-AR-0.00 - GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.


	2-2-AR-1-01 - Viesu mājas Nr-1, Nr-2 Nr-6- 1- stāva plāns, Jumta plāns-
	Sheets
	2.0-AR-0.00 - GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.
	2.2-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. 1. stāva plāns, Jumta plāns.
	2.2-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.1,Nr.2 Nr.6. Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
	2.2-AR-1.03 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1


	2-2-AR-1-02 - Viesu mājas Nr-1,Nr-2 Nr-6- Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
	Sheets
	2.0-AR-0.00 - GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.
	2.2-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. 1. stāva plāns, Jumta plāns.
	2.2-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.1,Nr.2 Nr.6. Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
	2.2-AR-1.03 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1


	2-2-AR-1-03 - Viesu mājas Nr-1, Nr-2 Nr-6- Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1
	Sheets
	2.0-AR-0.00 - GP un AR daļas vispārīgie rādītāji.
	2.2-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. 1. stāva plāns, Jumta plāns.
	2.2-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.1,Nr.2 Nr.6. Fasāde asīs 1-2, 2-1 un krāsu pase
	2.2-AR-1.03 - Viesu mājas Nr.1, Nr.2 Nr.6. Fasāde asis A-C, B-C, Griezums 1-1


	2-3-AR-1-01 - Viesu mājas Nr-3, Nr-4, Nr-7-  1- stāva un jumta plāns-
	Sheets
	2.3-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  1. stāva un jumta plāns.


	2-3-AR-1-02 - Viesu mājas Nr-3, Nr-4, Nr-7-  fasādes asīs 1-2, 2-1 un Krāsu pase
	Sheets
	2.3-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  fasādes asīs 1-2, 2-1 un Krāsu pase


	2-3-AR-1-03 - Viesu mājas Nr-3, Nr-4, Nr-7- Fasādes asīs A-C, C-A un griezums 1-1-
	Sheets
	2.3-AR-1.01 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  1. stāva un jumta plāns.
	2.3-AR-1.02 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7.  fasādes asīs 1-2, 2-1 un Krāsu pase
	2.3-AR-1.03 - Viesu mājas Nr.3, Nr.4, Nr.7. Fasādes asīs A-C, C-A un griezums 1-1.


	2-4-AR-1-01 - Saimniecības ēka-  1- stāva plāns, Jumta plāns-
	Sheets
	2.4-AR-1.01 - Saimniecības ēka.  1. stāva plāns, Jumta plāns.


	2-4-AR-1-02 - Saimniecības ēka- Fasāde asīs 1-2, 2-1, A-B, B-A un krāsu pase
	Sheets
	2.4-AR-1.01 - Saimniecības ēka.  1. stāva plāns, Jumta plāns.
	2.4-AR-1.02 - Saimniecības ēka. Fasāde asīs 1-2, 2-1, A-B, B-A un krāsu pase


	2-5-AR-1-01 - Pirts- 1- stāva plāns, jumta plāns, griezums 1-1-
	Sheets
	2.5-AR-1.01 - Pirts. 1. stāva plāns, jumta plāns, griezums 1-1.


	2-5-AR-1-02 - Pirts- Fasādes asīs A-B, B-1, 1-2, 2-1, Krāsu pase-
	Sheets
	2.5-AR-1.01 - Pirts. 1. stāva plāns, jumta plāns, griezums 1-1.
	2.5-AR-1.02 - Pirts. Fasādes asīs A-B, B-1, 1-2, 2-1, Krāsu pase.




